42 εγνωσ+κ. σου καιγε ΨΔsW 700-M 71-N 713 al. rel. a ff
 Eus* Ef | εν-ειρηνην] tu quoque fleres, nam in hoc die
 habes pacem Ta^{v(1)} | ημερα+σου Ta^{at} ΔsW 700s 28^r
 13-828 1424-N 713 I^r pl. K^r rel. a c ff | vg syvh] νυν> e a
 i l syv Iq] 43 περιβαλ. BΔW(D)700-213 al. 157ss Γ rel.
 Eus|σοι> D e a | σε² > S*L 472 Ωρ | παρεμβαλ. -σοι>
 Ta^r 954 Ωρ | χαρακα > Ta^{an} synp Eus | κ. περικυκ. σε>
 Ta^{av} a vg¹ synp | συναξουσ. 13ss 983-230 1279 Ks al. gg |
 κ. συνεξ. σε > W e c i l q ar^m | 44 εκδαφ. 565 1279s 213 |
 εν²+ολη D Θ 1^r (e) c i r²s ar | 45 πωλουντας+εν αυτω κ.
 αγοραζοντας (Cs) 33 892 ΔW D Θ^r rel. pl.,+κ. τ. τραπε-
 ζας τ. κολλυβιστων εξεχεεν κ. τ. καθηδρας τ. πωλουντων
 τ. περιστερας D 443 4 716 Δs e a i l s syh⁺ (ar),+κατεστρε-
 ψεν 262 c ff q | 46 εσται] κληθησεται (Is 56,7) C^o 1241
 21 1071 713 251s 440 655 e, > S* 579 28 | 47 το > L 579
 69 983 124 71 N | πρωτοι] πρεσβυτεροι (Mt 21,23) 1071
 157 1012 f syph* Ωρ | 48 το > Δ D 700 565 1^r 69 U I*
 472 660 Ωρ | ακουειν D 69 M 348^r 1093ss 1555 sy³ ar gg |
 20,1 ημερ. + εκεινων C 33 892 Δ W Θ^r 13-230 1424-U
 291 rel. pl. syh ar | εν τω ιερω > Ms K^s 280 473 262 |

Et ut appropinquavit, videns civitatem fle- 41
vit super illam ¹dicens: Quia si cognovisses 42
et tu, et quidem in hac die tua, quae ad pacem
tibi, nunc autem abscondita sunt ab oculis tuis.
Quia venient dies in te, et circumdabunt te 43
inimici tui vallo et circumdabunt te et coan-
gustabunt te undique, et ad terram proster- 44
nent te et filios tuos, qui in te sunt, et non
relinquent in te lapidem super lapidem, eo
quod non cognoveris tempus visitationis tuae.

Et ingressus in templum coepit eicere ven- 45
dentes in illo et eementes ¹dicens illis: Scrip- 46
tum est: Quia *domus mea domus orationis est*,
vos autem fecistis illam *speluncam latronum*.

19,47-20,47 *Disputationes cum Iudaeis*

(Mt 21,23-23,29; Mc 11,27-12,40)

Et erat docens cotidie in templo. Prin- 47
cipes autem sacerdotum et scribae et prin-
cipes plebis quaerebant illum perdere, et non 48
inveniebant quid facerent illi. Omnis enim po-
pulus suspensus erat audiens illum.

20,1-8 *Christi potestas* (Mt 21,23-27; Mc 11,27-33)

Et factum est in una dierum, docente illo 20
populum in templo et evangelizante, conve-

43 et circumdabunt te² > OEp*BDQHe cilr^{1.2}

44 et¹ > AFsBGTh

tuos > A-MX^oEpJUGThCs c ffils

47 et scribae > U

48 quid] quod AsHMaTh

nerunt principes sacerdotum et scribae cum
 2 senioribus¹ et aiunt dicentes ad illum: Dic nobis,
 in qua potestate haec facis? aut quis est, qui
 3 dedit tibi hanc potestatem? Respondens autem
 Iesus dixit ad illos: Interrogabo vos et ego
 4 unum verbum. Respondete mihi: ¹ Baptismus
 5 Iohannis de caelo erat an ex hominibus? At
 illi cogitabant intra se dicentes: Quia si dix-
 erimus de caelo, dicet: Quare ergo non cre-
 6 didistis illi? Si autem dixerimus ex hominibus,
 plebs universa lapidabit nos; certi sunt enim
 7 Iohannem prophetam esse. Et responderunt se
 8 nescire unde esset. Et Iesus ait illis: Neque
 ego dico vobis in qua potestate haec facio.